
Semester: WS 2017/2018

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo

Forming (new) words: The
morphological architecture
of English
(Sönning) U5/02.23

Übersetzung/Sprachmittlung
E-D II (alle Studiengänge
außer LA Gymnasium) A
(Sönning) U5/01.18

Übersetzung/Sprachmittlung
E-D II (alle Studiengänge
außer LA Gymnasium) A
(nur 29.1.)

(Sönning) U2/01.36

Übersetzung/Sprachmittlung
E-D II (alle Studiengänge
außer LA Gymnasium) B
(Sönning) U5/02.18

Di

Übung für Tutoren
(Sönning) U9/00.10

Statistical consulting for
researchers in linguistics
(Sönning) U9/00.10

Mi Do Fr

Workshop Übersetzung
(LA Gymnasium und LA
Unterrichtsfach)
(nur 10.11.)

(Hilbert) U2/02.30

Workshop Übersetzung
(LA Gymnasium und LA
Unterrichtsfach)
(nur 24.11.)

(Hilbert) KR12/00.05

Workshop Übersetzung
(LA Gymnasium und LA
Unterrichtsfach)
(nur 15.12.)

(Hilbert) U5/02.22

Workshop "Staatsexamen:
Linguistik synchron" (LA
Gymnasium)
(nur 2.2.)

(Sönning) KR12/02.01

Sa

Workshop "Staatsexamen:
Linguistik synchron" (LA
Gymnasium)
(nur 3.2.)

(Sönning) U11/00.16

Stand: Freitag, 26 Juli 2024 17:30:14


