Semester: WS 2017/2018

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

	Mo	Di	Mi	D ₀	Fr	Sa
08:00	Forming (new) words: The morphological architecture					
09:00	of English (Sönning) U5/02.23					Workshop "Staatsexamen: Linguistik synchron" (LA Gymnasium)
10:00						(nur 3.2.) (Sönning) U11/00.16
11:00						
12:00					Workshop Übersetzung (LA Gymnasium und LA Unterrichtsfach)	
13:00					(nur 10.11.) (Hilbert) U2/02.30	
14:00	Übersetzung/Sprachmittlung E-D II (alle Studiengänge außer LA Gymnasium) A (Sönning) U5/01.18	Übung für Tutoren (Sönning) U9/00.10			Workshop Übersetzung (LA Gymnasium und LA Unterrichtsfach) (nur 24.11.) (Hilbert) KR12/00.05	
15:00	Übersetzung/Sprachmittlung E-D II (alle Studiengänge außer LA Gymnasium) A (nur 29.1.) (Sönning) U2/01.36				Workshop Übersetzung (LA Gymnasium und LA Unterrichtsfach) (nur 15.12.) (Hilbert) U5/02.22 Workshop "Staatsexamen:	
16:00	Übersetzung/Sprachmittlung E-D II (alle Studiengänge	Statistical consulting for researchers in linguistics (Sönning) U9/00.10			Linguistik synchron'' (LA Gymnasium) (nur 2.2.)	
17:00	außer LA Gymnasium) B (Sönning) U5/02.18				(Sönning) KR12/02.01	